jet-arco.com
JET-ARCO España se reserva el derecho de modificar sin previo aviso las características de los productos
presentados en este documento, además de considerarse únicamente como guía de consulta.
Herramientas
V.May2024
Sierra
ingletadora
Expert
Ref. JAING255
•	 Alta precisión: La máquina de sierra de aluminio está
equipada con hojas de sierra de alta precisión, que pue-
den lograr un corte preciso.
•	 Gran estabilidad: El diseño estructural de la máquina de
sierra de aluminio es estable, lo que puede garantizar la
estabilidad y la seguridad durante el proceso de corte.
•	 Alto grado de automatización: El sistema de control inte-
ligente de la máquina de sierra de aluminio puede lograr
un corte automatizado y mejorar la eficiencia de produc-
ción.
•	 Ocupa poco espacio: La máquina de aserrado de alumi-
nio tiene un pequeño volumen y no ocupa demasiado
espacio, por lo que es fácil de mover y organizar.
Voltaje 110 V
Diámetro de disco 255 mm - 10”
Frecuencia 60 Hz
Potencia de entrada 1650 W
Peso 13,5 kg
Velocidad sin carga 6000 RPM
Características
Especificaciones técnicas
Accesorios incluidos
1650W 255 mm
255
mm
10”
1650
W
255
mm
6000
RPM
Bolsa para
polvo
LLave
Escobillas
de carbón
Protector
de disco
Interruptor